
Smlouva o dílo
uzavřená podle § 536 a nás|edujÍcÍho obchodního zákoníku mezi těmito smluvními
stranami.

Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická
škola Kyjov, příspěvková organizace
třída Komenského 549/23
697 01 Kyjov
IČO : 00559148
zastoupená ve věcech smluvních s
zastoupená ve věcech technických
jako objednatel

a

Ing. Jiří Tesařík
lČ: 49940325
s
živnostenský list vydal MÚ Kyjov
zastoupená Ing. jiřím Tesaříkem
jako zhotovitel

uzavírají tuto smlouvu :

Článek 1
Předmět smlouvy:
Předmětem smlouvy je obnovu školního serveru dle nabídky ze dne 21. 6 2018.

Článek 2
Čas plnění:
Předmět smlouvy bude dodán dle dohody v měsících červenci a srpnu 2018 (nejpozději do 11.
8. 2018).

Článek 3
Povinnosti objednatele:
Objednatel je povinen předmět smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu způsobem
sjednaným v této smlouvě.
Součástí předání a převzetí je vyzkoušení předmětu smlouvy. Objednatel je oprávněn
průběžně kontrolovat prováděni předmětu smlouvy sám nebo prostřednictvím osoby,
kterou k tomuto účelu pověří.

Článek 4
Povin nosti zhotovitele:
Zhotovitel je povinen dodat předmět smlouvy na adresu objednatele v dohodnuté lhůtě.
Zhotovitel je si vědom skutečnosti, že předané podklady jsou obchodním tajemstvím
objednatele, že je povinen je chránit a k jeho ochraně zavázat i osoby, které použije ke
zhotovení předmětu plnění.



Článek 5
Cena a způsob placeni:
Celková cena je stanovena částkou bez DPH

DPH
S DPH

287 635 Kč
60 403 Kč

348 038 Kč

Celá částka 348 038 KČ bude zaplacena do 14 dnů ode dne vystaveni faktury. Faktura
bude vystavená po předáni předmětu smlouvy na základě potvrzeného předávacího
protokolu oběma stranami.

Článek 6
Další ujednání:
Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma partnerům částečně nebo úplně
znemožni plněni jejich povinnosti podle smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného
prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplněni této
povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušeni smlouvy v tomto
bodě nedopustila.
Je-li výsledkem nebo součásti zhotoveni předmětu smlouvy výsledek, který je chráněn
právem z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, je objednatel oprávněn jej
využívat jen k účelu vyp|ývajÍcÍmu z této smlouvy.
Změna smlouvy je možná jen písemně podepsáním oběma smluvními stranami.
Pokud se při provádění předmětu smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které
nejsou obsaženy ve specifikaci a nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje
nad rámec sjednaného rozsahu prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek
k této smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, doba provedeni a jejich cena.
Zhotovitel přebírá veškerou zodpovědnost za své pracovníky.
Záruční doba na jednotlivé části předmětu smlouvy je podrobně uvedena v příloze č. 1.
Záruční doba na servery je 36 měsíců, servis Next Business Day. Záruka začíná běžet dnem
písemného předání díla zadavateli.

Článek 7

Učastnici si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji
podepisují.

v Kyjově dne 2 7, 06. 2018
Klvaňovo gymnáziiun a střední zdravotnická

Škola Kyjov, příspěvková organizace
697 01 Kyjov, třkklµmenského 549123

IČ: 00559148 .aiřá 'nisMúsi
prcciej a se,'"vis počiiačů

Brand'·,\!a i,:Ci, €,97 01 KYJOV
fCO 4994(j325, OKÍ CZ6209271365

Tel.: 518 611458
WWW.[Ujar:k '" 7

zhotovitel


